
Gesellschaft Verantwortlicher

Alterswil Gauch Hubert Maggenberg Smaragd Bergsicht

Trainingstag Panorama 21 Gauch Hubert Kröpfli Heinz Roth Fritz

Mittwoch 1715 Alterswil 079 613 29 37 079 706 16 68 079 332 19 93

079 613 29 37 hubert911gauch@gmail.com heinz.kroepfli@bluewin.ch f.p.roth@bluewin.ch

hubert911gauch@gmail.com

Bösingen Käser Manfred Hene's Banda Bursack

Trainingstag Auriedstr. 12c Wasserfallen Heinz Käser Manfred

Freitag 3178 Bösingen 031 747 70 96 079 666 46 50

079 666 46 50 manfred.kaeser.outlook.com

manfred.kaeser@outlook.com

Giffers Aeby Hans-Peter Caprillia Anfänger

Trainingstag Kirchweg 50 Zürcher Heinrich Bapst Josef

Mittwoch 1735 Giffers 026 418 11 08 026 418 13 46

026 418 16 57 henri.zuercher@bluewin.ch josef.bapst@bluewin.ch

fsgt@a540.graeff.com

Heitenried Zahno Michael Ma kennst si Äu Etis… O namelos grandios Di Andere

Trainingstag Wolfacher 15 Markus Fasel Maurer Thomas Zahno Michael Vögeli Hansruedi

Mittwoch 1714 Heitenried 079 661 28 63 079 507 80 74 079 954 27 98 079 260 58 71

079 954 27 98 fasel68@bluewin.ch thomas.maurer@sensemail.chmichael.zahno@bluewin.ch hr.voegi@bluewin.ch

michael.zahno@bluewin.ch

Plasselb Andrey Gilbert Falli-Hölli Schwyberg

Trainingstag Birchi 1 Andrey Gilbert Thomas Haslebacher

Donnerstag 1737 Plasselb 079 626 66 38

079 474 62 27 079 474 62 27 thomas.haslebacher@gmail.com

andrey.sa@bluewin.ch andrey.sa@bluewin.ch
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Plaffeien - Egli Hans-Peter Cadillac Schaggliiin Tonderschmyliyon Veteranen

Brünisried Niederried 24 Egli Hans-Peter Raemy Mario Marti Corin Stempfel Josef

Trainingstag 1716 Oberschrot 079 566 76 81 026 419 29 47 079 782 81 57 077 535 26 99

Donnerstag 026 419 26 92 / 079 566 76 81 026 419 26 92 079 628 70 07 mrtcorin@gmail.com josef.stempfel@rega-sense.ch

egli.hp@bluewin.ch egli.hp@bluewin.ch marioraemy@bluewin.ch

Blysprützer Depuis 1788 Spitzflue

Bapst Mario Willi Kristina Zehnder Nando

079 275 09 82 079 275 09 82 079 428 23 51

mario.bapst@rega-sense.ch k.willi1958@gmail.com zehnder.nando@outlook.com

Rechthalten Bächler Paul Fofenhubel Brügi Chlöpfer Dirlaret

Trainingstag Sunematt 9 Huber Othmar Gugler Heinrich Clement Josef

Mittwoch 1718 Rechthalten 026 418 22 56 / 079 484 99 68 079 485 40 22 079 306 87 76

026 418 05 40 / 079 375 95 24 othmarhuber@bluemail.ch heinrich.gugler@bluewin.ch seppa.clement@icloud.com

p7baechler@sensemail.ch

St. Antoni Brügger Markus Enzian Flora Edelweiss Gelb Braun 1788

Trainingstag Cheerstrasse 34 Ackermann Manfred Wälchli Walter Cotting Kosef Egger Philipp

Donnerstag 1713 St.Antoni 079 634 31 84 026 495 15 54 079 417 32 15 079 875 19 74

079 307 03 48 ackermann.m@bluewin.ch 079 565 54 71 josef.cotting@bluewin.ch philipp.egger@fedpol.admin.ch

markusbruegger@sensemail.ch walter.waelchli@bluewin.ch

St. Silvester Kolly Cindy Fanische Lengmatt Hopp de Bäse

Trainingstag Flüelimatta 88 Buntschu Mario kolly Elmar Clément Daniel

Mittwoch 1713 Giffers 079 402 74 61 079 238 36 94 079 370 50 46

079 225 69 12 nama.buntschu@bluewin.ch elmar.kolly@bluewin.ch danielclement@sensemail.ch

cindy.kolly@bluewin.ch
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St. Ursen Jungo Franz Endlos Phalma Accapulco Highlander

Trainingstag Struss 1 Jungo Adrian Pürro Philippe Andrey Heribert Riedo Markus

Mittwoch 1717 St. Ursen 079 387 85 67 079 779 34 42 026 494 24 35 079 513 13 88

079 225 08 86 adrian_j@gmx.ch puerro.philippe@bluewin.ch familie-andrey@bluewin.ch markus.riedo@gmail.com

franzjungo@bluewin.ch

Tafers Beat Schaller Di käpslete Buebe Obermoos Di junge Schnuufereni Sackre Double

Trainingstag Bierhaus 8 Guido Blanchard Beat Schaller Stefan Dubi Blanchard Dominik

Mittwoch 1700 Freiburg 079 226 19 22 079 416 34 75 079 386 30 61 079 618 50 60

079 416 34 75 ga.blanchard@bluewin.ch beat.schaller@rega-sense.ch dubistefan@hotmail.com 22dominik4@gmail.com

beat.schaller@rega-sense.ch

Ueberstorf Nicolas Lehmann Von Techtermann Yvorne Jburins

Trainingstag Hauptstrasse 31 Nicolas Lehmann Regina Bolliger Susi Riedo

Mittwoch 1713 St.Antoni 079 566 38 78 079 707 65 77 079 350 68 08

079 566 38 78 nicolas.lehmann64@gmail.com jahr41@bluewin.ch riedo.family@gmail.com

nicolas.lehmann64@gmail.com

Wünnewil - Rappo Daniel Schrötere Seisetaler Senior-V Wü-Fla Bijou

Flamatt Kaisereggstrasse 15 Raemy Patrick Rappo Daniel Marcel Mauron Jenny Hubert

Trainingstag 3185 Schmitten 079 567 75 74 079 417 30 61 079 426 40 47 079 243 78 77

Freitag 079 417 30 61 familie.raemy@bluewin.ch darappo@bluewin.ch mm.mauron@hispeed.ch hjenny@bluewin.ch

darappo@bluewin.ch

Di Namelose

Volery Daniel

079 948 97 09

daniel.volery@gmail.com
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